和経協令 6 発第 22 号

                              令和６年 5 月３１日

新宮支部会員各位

                          和歌山県経営者協会

                    新宮支部長 植田 光昭

第１（１７８）回 新宮支部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

会議では、開会まで 1 年を切った「大阪・関西万博」の機運醸成を図るため、和歌

山県万博推進課から、「2025 年大阪・関西万博に向けた和歌山県の主な取組」について

ご紹介をいただきます。時節柄ご多用こととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和６年６月２８日（金）12：00～14：00

２．会  場 ステーションホテル新宮 ６階 多目的大ホール

（住所：新宮市徐福 2-1-31、TEL：0735-21-2200）

（今回は、いつもの会場とは異なります。お間違いのないようご注意下さい。）

３．次  第 （１）昼食（ご用意しております）

 （２）支部長 開会あいさつ

 （３）講話

    「2025 年大阪・関西万博に向けた和歌山県の主な取組」

     和歌山県 知事室 万博推進課 課長補佐 古川龍二 氏

 （４）事務局伝達事項

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて

６月２１日（金）迄に新宮商工会議所あてお願いします。

          新宮商工会議所   ＦＡＸ：０７３５－２１－７７００

           TEL：０７３５－２２－５１４４

以 上

第１（１７８）回 新宮支部会 出 欠 通 知

１．日 時  令和６年６月２８日（金）１２：００～

２．会 場  ステーションホテル新宮 ６階 多目的大ホール

・出席します

（○印をお付け下さい）

・欠席します

貴 社 名

ご出席者

お 役 職 名 ご 氏 名

ご出席通知は新宮商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

新宮商工会議所   ＦＡＸ：０７３５－２１－７７００
            TEL：０７３５－２２－５１４４

          ＜申込み締切日 ６月２１日（金）＞

和歌山県経営者協会